
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 mei 2022; 

  

BESLUIT: 

het college van burgemeester en wethouders op grond van artikel 1 lid 2 en 3 Wet gemeenschappelijke 

regelingen toestemming te verlenen tot het wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling Jeugdhulp 

Rijnmond. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juni 2022, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 299866 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2022 nr. 299866 1 juli 2022 1 


